3910
3900
3999

6420
6606
6608
6790
6830
7300
7410
7460
7790
7830

7770

8050

Regnskap 2021-22 FJELLSBYGDA HYTTEFORENING

(1.7 -30.6)
RESULTATREGNSKAP
Inntekter

Kontingenter

Diverse inntekter.

Sum inntekter

Kostnader
Serverleie/ data
Broyting/ streing
Aurdal Kruk leypelag

Andre tjenester

Rekvisita konvolutter porto ol.

Péskearrangement
Norges Hytteforbund
Tilskudd andre organisasjoner

Diverse kostnader

Tap pa fordringer Utestdende kontingent

ledig

Bankgebyrer

Sum driftskostnader

Finansinntekter og finanskostnader

Rentekostnader/Gebyrer

Renteinntekter

Faktisk Budsjett
2021 2021
679 500 670 000
679 500 670 000
4988 5000
337916 400 000
130 000 120 000
29618 17 000
1 000
1 840 1 000
3 000 2500
1 000
22 494 2 000
32 20
529 887 549 520
150

Faktisk Budsijett
2020 2020
591 400 570 000
591 400 570 000
4 988 5000
477 444 400 000
130 000 120 000
17 401 17 000
0 1000
1000
3 000 2 500
500 1000
2 000
19 20
633 351 549 520
71 150




8150 Resultat finansposter
Overskudd/underskudd
Fjellsbygda Hytteforening
BALANSE
EIENDELER
OMLOPSMIDLER
IB Bank
UB Bank

1920 Sum omlepsmidler 30.6
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL
Egenkapital 1B
2050 Arets overskudd
8960 Sum egenkapital 30.6

GJELD

2400 Sum gjeld

- 150

149 613 120 630
2021 2021

101 053 101 053
250 666 221 683
250 666 221 683
250 666 221 683
101 053 101 053
149 613 120 630
250 666 221 683

71 150
(41 880) 20 630
2021 2021
142 933 142 933
101 053 163 563
101 053 163 563
101 053 163 563
142 933 142 933
-41 880 20630
101 053 163 563
0,00 -




SUM Gjeld og Egenkapital 250 666 221 683 101 053 163 563




Referanse

7+9

Antall hytter
kontingent
Innbetalinger hyttekontigent

Codehouse WEB - Arsavgift

Broyting

Lgypelaget

Netsense Software Services AS, Brgyteapp og hjertestarter

Péskearrangement

Norges Hytteforbund

Skilt og Gapahuk

134
5000









